@ o .
Linie 603 St. Wendel - Baltersweiler - Furschweiler - Freisen - Oberkirchen - Bubach - St. Wendel Saar
gultig ab: 14.12.25 QO

Montag bis Freitag
Fahrthummer 1 15 3 209 | 113 111 107 | 211 17 27 29 31 143 33 35 39 41 43 45 47
Verkehrshinweise ® ® ® ® ® 6] ® ® ® ®
St. Wendel Cusanus-Gymnasium B ab 13:12
St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 13:13
St. Wendel Friedhof B 13:14
St. Wendel Werschweilerstral3e B 13:15
St. Wendel Finanzamt A 13:16
St. Wendel JahnstraRe B 13:17
St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 13:18
St. Wendel Mommstr. B 13:19
St. Wendel ZOB | 13:20
Zug von Tirkismuhle an 4:55| 5:56| 5:56 7:34 9:35 11:35 |12:35
Zug von Saarbriicken an 6:00 | 6:00 7:54 9:47 11:47 |12:47 12:47
St. Wendel ZOB | 6:06| 6:06 8:06 10:06 12:06 |13:06 13:21
St. Wendel Mommstr. A 6:07 | 6:07 8:07 10:07 12:07 | 13:07 13:22
Baltersweiler Friedhofstr. A 6:11| 6:11 8:11 10:11 12:11 |13:11 13:26
Baltersweiler Ortsmitte A 6:12| 6:12 8:12 10:12 12:12|13:12 13:27
Baltersweiler Schimmelbach A 6:13| 6:13 8:13 10:13 12:1313:13 13:28
Hofeld Abzweig Mauschbach C 6:14| 6:14 8:14 10:14 12:14|13:14 13:29
Furschweiler Bornerhof A 6:15| 6:15 8:15 10:15 12:15|13:15 13:30
Furschweiler Dorflinde A 6:16 | 6:17 8:17 10:17 12:17 |13:17 13:32
Furschweiler Ehrenmal A 6:17| 6:18 8:18 10:18 12:18|13:18 13:33
Furschweiler Abzweig Roschberg A 6:19| 6:20 8:20 10:20 12:2013:20 13:35
Roschberg Feuerwehrhaus A | | | 10:22 | | 13:37
Roschberg Gh Hofer A | | | 10:23 | | 13:38
Grugelborn Lindenbornstralle A 6:20| 6:21 8:21 10:25 12:21|13:21 13:40
Grugelborn Lindenbrunnen A 6:21| 6:22 8:22 10:26 12:22|13:22 13:41
Grugelborn FriedhofstralBe A 6:22| 6:23 8:23 10:27 12:23|13:23 13:42
Reitscheid Zoll B 6:26| 6:27 8:27 10:31 12:27|13:27 13:46
Reitscheid Ortsmitte B 6:27| 6:28 8:28 10:32 12:28|13:28 13:47
Freisen Bahnhof B 5:10 6:32| 6:33 8:33 10:37 12:33|13:33 13:52
Freisen ZOB A 5:11 6:33| 6:34 8:34 10:38 12:3413:34 13:53
Linie 651H nach Oberkirchen Sportplatz
Freisen ZOB A 5:12 5:32| 6:34| 6:34 8:34 10:38 | 11:40 12:34 13:34
Freisen Rathaus A 5:13 5:33| 6:35| 6:35 8:35 10:39 | 12:35 |
Freisen Schule A | | | | | I 1141 | 13:3513:38
Schwarzerden Bahnhof A 5:17 5:37| 6:39 | | | | | | |




Schwarzerden Ortsmitte B 5:18 5:38| 6:41 | | | | | | |
Oberkirchen Weihergarten B 5:20 5:40| 6:43 | | | | | | |
Oberkirchen Talbriicke A | | | 6:38 8:38 10:42 |11:44 12:38 13:38 |13:41
Oberkirchen Sportplatz A 5:21 5:41| 6:44| 6:40 6:44 8:40 10:44 | 11:46 12:40 13:40|13:43
Haupersweiler Ortsmitte A 5:23 5:43| 6:46| 6:42 6:46 8:42 10:46 | 11:48 12:42 13:42 |13:45
Haupersweiler Seitzweiler A 5:24 5:44| 6:47| 6:43 6:47 8:43 10:47 |11:49 12:43 13:43|13:46
Osterbriicken Brunnen A 5:26 5:46| 6:49| 6:45 6:49 8:45 10:49 |11:51 12:45 13:45|13:48
Osterbriicken Schumacher A 5:27 5:47| 6:50| 6:46 6:50 8:46 10:50 | 11:52 12:46 13:46 |13:49

Hoof Bahnhof A 5:29 | 6:52| 6:48 6:52 8:48 10:52 |11:54 12:48 13:48 |

644 nach Ottweiler ab 5:51 6:56

644 von Ottweiler an 13:48

Hoof Bahnhof A 5:29| 5:51| | 6:52| 6:48| 6:50| 6:52| 7:00 8:48 10:52 |11:54 12:48 13:48 |

Hoof Neumiihle A | | | | | 6:51| | 7:01 | | | | I |13:50

Marth Zoll B | | 5:48 | | 6:52 | 7:02 | | | | | 13:51

Marth Tankstelle B | | 5:49| | | 6:53| | 7:03 | | | | I |13:52
Niederkirchen Ortsmitte B | | 5:50 | | 6:54 | 7:04 | | | | | 13:53

Saal Dorfgemeinschaftshaus A | [ | | | 6:55 | 7:05 | | | | | |
Bubachi. 0. A | | | | | 6:57| | 7:07| 7:58| |1 958 | | I ]11:58 | | I |13:58
Saal Dorfgemeinschaftshaus B | | | | | 6:59 | 7:09| 8:00 I [10:00 | I [12:00 | | I [14:00
Saal Ortsmitte B an| | | 551| | | 7:00 | 7:10| | | | | | | | I |13:554| |
Niederkirchen Ortsmitte A ab| | | | [ | | | | 8:01 I ]10:01 | I |12:01 | | I |14:01
Marth Tankstelle A | | | | | | | | 8:02| | |10:02 | I |12:02 | | I ]14:02
Marth Zoll A | | | | | | | | 8:03| | [10:03 | I |12:03 | | I |14:03
Hoof Neumihle A | | | | | | | | 8:04 | 10:04 | | 12:04 | | | 14:04
Hoof Bahnhof A | | | | | | | | 8:07| | |10:07 | I ]12:07| | | I |14:07
Hoof Ortsmitte B 5:30| 5:52| | 6:53| 6:49| | 6:53| | 8:08| 8:49/10:08 |10:53 |11:55 |12:08 |12:49 13:49 I |14:08
Hoof Siedlung B 5:31| 5:53 | 6:54| 6:50 | 6:54 | 8:09 | 8:50(10:09 [10:54 |11:56 |12:09 |12:50 13:50 | 14:09
Leitersweiler Betzelbach B 5:33| 555| | 6:56| 6:52| | 6:56| | 8:11| 8:52|10:11 |10:56 | 11:58 | 12:11 |12:52 13:52 I 1411
Leitersweiler Ortsmitte B 5:35| 5:57 | 6:58 | 6:54 | 6:58 | 8:13 | 8:54(10:13 |10:58 [12:00 |12:13 |12:54 13:54 | 14:13
Urweiler Zoll B 5:38| 6:00| | 7:01| 657 | | 7:01| | 8:16 | 8:57|10:16 |11:01 {12:03 |12:16 |12:57 13:57 I |14:16
Urweiler Gh Krone B 5:39| 6:01| | 7:02| 658 | 7:02| | 8:17 | 8:58|10:17 |11:02 |12:04 |12:17 |12:58 13:58 I |14:17
Urweiler Kirche B 5:40| 6:02| | 7:03] 6:59| | 7:03| 1 8:18| 8:59/10:18 |11:03 |12:05|12:18 |12:59 13:59 | ]14:18
Werschweiler Abzweig B | | 554 | | | 7:03 | 7:13| | | | | | | | | [13:57 |
Werschweiler Kirmesplatz B | | 5:55 | | 7:04 | 7:14 | | | | | | | | 13:58 |
Linie 644R nach Ottweiler Bahnhof 6:01




Werschweiler Friedhof B | | 556 | | 7:05 | 7:15| | | | | | | | I |13:59 |
St. Wendel Krankenhaus A | | 6:01 | | 7:10 | 7:20 | | | | | | | | 14:04 |
St. Wendel Finanzamt B | | | | 7:00 | 7:04 | | | | | | | | | | |
St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. B | | 6:02 | | 7:11 | 7:21 | | | | | | | | 14:05 |
St. Wendel Cusanus-Gymnasium A | | | | 7:04| 7:12| 7:06| 7:22 | | | | | | | | | |
St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D | | | | 7:06| 7:14| 7:08 | | | | | | | | | | |
St. Wendel Friedhof B | | 6:03 | 7:07| 7:15| 7:09 | | | | | | | | | 14:06 |
St. Wendel Werschweilerstral3e B | | 6:04 | 7:08| 7:16| 7:10| 7:23 | | | | | | | | 14:07 |
St. Wendel Finanzamt A | | 6:05 | 7:09| 7:17| 711 | 7:24 | | | | | | | | 14:08 |
St. Wendel JahnstraRe B 5:41| 6:03| 6:06| 7:05| 7:10| 7:18| 7:12| 7:25| 8:19| 9:00|10:19 |11:04 |12:06 |12:19 |13:00 14:00|14:09 |14:19
St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 5:42| 6:04| 6:07| 7:06| 7:11| 7:19| 7:13| 7:26| 8:20| 9:01|10:20 |11:05 |12:07 |12:20 |13:01 14:01 |14:10 |14:20
St. Wendel Mommstr. B 5:43| 6:05| 6:08| 7:07| 7:12| 7:20| 7:14| 7:27| 8:21| 9:02|10:21 |11:06 |{12:08 |12:21 {13:02 14:02 |14:11 |14:21
St. Wendel ZOB | an| 5:45| 6:07| 6:10| 7:09| 7:14| 7:22| 7:16| 7:29| 8:23| 9:04|10:23/11:08|12:10|12:23 |13:04 14:0414:13 |14:23
Zug nach Saarbriicken ab 5:57| 6:14| 6:14| 7:23| 7:23| 7:35| 7:23| 7:35| 8:36| 9:10|10:36 |11:36 12:36 [13:10 14:10 |14:36 |14:36
Zug nach Turkismiihle ab 6:01| 6:16| 6:16| 7:23| 7:23 7:23 8:28| 9:23]10:28 |11:23 12:28 [13:23 14:22 |14:28 |14:28
® : nur an schulfreien Tagen im Saarland ® : nur an Schultagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.

® : verkehrt nur Freitag




o e’
Linie 603 St. Wendel - Baltersweiler - Furschweiler - Freisen - Oberkirchen - Bubach - St. Wendel Saar
gultig ab: 14.12.25 QO

Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 55 51 53 | 157 | 261 | 161 | 265 | 165 | 67 69 71 73 75 | 607 | 601 | 603 | 605 | 609 | 611
Verkehrshinweise ® ® ® ® ® ® ® ® ® nH nH
St. Wendel Cusanus-Gymnasium B ab 14:15 15:01 16:01
St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D 14:16 15:02 16:02
St. Wendel Friedhof B 14:17 15:03 16:03
St. Wendel Werschweilerstral3e B 14:18 15:04 16:04
St. Wendel Finanzamt A 14:19 15:05 16:05
St. Wendel JahnstraRe B 14:20 15:06 16:06
St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B 14:21 15:07 16:07
St. Wendel Mommstr. B 14:22 15:08 16:08
St. Wendel ZOB | 14:23 15:10 16:10
Zug von Tirkismuhle an 13:35 [13:35 14:35 |14:35 |15:35 16:35 [17:35 |18:35 |19:40 | 21:37 7:34|10:35|13:35|16:35 |19:35
Zug von Saarbriicken an 13:47 |13:47 14:47 |14:47 |15:47 |15:47 |16:47 |17:47 |18:47 |19:47 | 21:42 7:22|10:47 |13:47 |16:47 |19:47
St. Wendel ZOB | 14:04 |14:24 15:04 (15:10 |16:00 {16:10 |17:00 |18:04 [19:06 | 20:06 | 22:06 7:52|10:52 |13:52|16:52 |19:52
St. Wendel Mommstr. A 14:05 |14:25 15:05 [15:11 |16:01 |16:11 |17:01 |18:05 [19:07 | 20:07 | 22:07 7:53110:53 |13:53 | 16:53 |19:53
Baltersweiler Friedhofstr. A 14:09 |14:29 15:09 (15:15 |16:05 [16:15 |17:05 |18:09 [19:11 | 20:11 | 22:11 7:57 110:57 |13:57 | 16:57 | 19:57
Baltersweiler Ortsmitte A 14:10|14:30 15:10 |15:16 |16:06 |16:16 |17:06 |18:10 |19:12 | 20:12 | 22:12 7:58|10:58 (13:58 |16:58 |19:58
Baltersweiler Schimmelbach A 14:11 |14:31 15:11 |15:17 |16:07 |16:17 |17:07 |18:11 |19:13|20:13|22:13 7:5910:59 |13:59 | 16:59 |19:59
Hofeld Abzweig Mauschbach C 14:12 |14:32 15:12 (15:18 |16:08 [16:18 |17:08 |18:12 [19:14 | 20:14 | 22:14 8:00 | 11:00 |14:00 | 17:00 | 20:00
Furschweiler Bornerhof A 14:13|14:33 15:13 |115:19|16:09 |16:19 |17:09 |18:13 |19:15 | 20:15 | 22:15 8:01|11:01 {14:01 |17:01 | 20:01
Furschweiler Dorflinde A 14:15|14:35 15:15 (15:21 |16:11 {16:21 |17:11 {18:15 |19:17 | 20:17 |22:17 | 6:24 | 8:03|11:03 [14:03 |17:03 | 20:03
Furschweiler Ehrenmal A 14:16 | 14:36 15:16 |15:22|16:12 |16:22 |{17:12 |18:16 |{19:18 | 20:18 | 22:18 | 6:25| 8:04 |11:04 [14:04 |17:04 | 20:04
Furschweiler Abzweig Roschberg A 14:18 |14:38 15:18 [15:24 |16:14 |16:24 |17:14 |18:18 |19:20 | 20:20 | 22:20| 6:27 | 8:06|11:06 [14:06 |17:06 | 20:06
Roschberg Feuerwehrhaus A 14:20 |14:40 | 15:26 |16:16 |16:26 | 17:16 | 19:22 | 22:22 | | | | | |
Roschberg Gh Hofer A 14:21 |14:41 | [15:27|16:17 |16:27 |17:17 | [19:23 I |22:23 | | | | | |
Grugelborn LindenbornstraBe A 14:23|14:43 15:19 (15:29 |16:19 [16:29 |17:19 [18:19 |19:25 | 20:21 |22:25| 6:28 | 8:07 | 11:07 [14:07 |17:07 | 20:07
Grugelborn Lindenbrunnen A 14:24 |14:44 15:20 (15:30 |16:20 {16:30 |17:20 {18:20 |19:26 | 20:22 | 22:26 | 6:29 | 8:08|11:08 [14:08 |17:08 | 20:08
Grugelborn FriedhofstralBe A 14:25|14:45 15:21 (15:31 |16:21 {16:31 |17:21 {18:21 |19:27 | 20:23 |22:27 | 6:30| 8:09|11:09 [14:09 |17:09 | 20:09
Reitscheid Zoll B 14:29 | 14:49 15:25 |15:35|16:25 |16:35|17:25|18:25 |19:31 | 20:27 | 22:31 | 6:34| 8:13|11:13 (14:13|17:13 | 20:13
Reitscheid Ortsmitte B 14:30 | 14:50 15:26 |15:36 |16:26 |16:36 |17:26 |18:26 |19:32 | 20:28 | 22:32 | 6:35| 8:14|11:14 (14:14 |17:14 | 20:14
Freisen Bahnhof B 14:35|14:55 15:31 (15:41 |16:31 [16:41 |17:31 {18:31 |19:37 | 20:33 |22:37 | 6:40| 8:19|11:19 (14:19 |17:19 | 20:19
Freisen ZOB A 14:36 |14:56 15:32 |15:42|16:32 |16:42|17:32 |18:32|19:38|20:34 |22:38| 6:41| 8:2011:20 [14:20|17:20 |20:20
Linie 651H nach Oberkirchen Sportplatz 17:34
Freisen ZOB A 14:36 (14:36 | 14:56 |15:22 |15:32 [15:42 |16:32 [16:42 |17:32 |18:32 6:41| 8:20(11:20|14:20|17:20|20:20
Freisen Rathaus A | [14:37 |14:57 | [15:3315:43|16:33 |16:43 |17:33|18:33 6:42 | 8:21|11:21 |14:21 |17:21|20:21
Freisen Schule A 14:37 | | [15:23 | | | | | | | | | | | |
Schwarzerden Bahnhof A | | | | | | | | | | | | | | | |




Schwarzerden Ortsmitte B | | | | | | | | | | | | | | | |
Oberkirchen Weihergarten B | | | | | | | | | | | | | | | |
Oberkirchen Talbriicke A 14:40 |14:40 | 15:00 | 15:26 | 15:36 |15:46 | 16:36 |16:46 | 17:36 | 18:36 6:45| 8:24|11:24 |14:24 |17:24 | 20:24
Oberkirchen Sportplatz A 14:42 |14:42 115:02 |15:28 | 15:38 | 15:48 |16:38 |16:48 | 17:38 |18:38 6:47 | 8:26|11:26 |14:26 |17:26 | 20:26
Haupersweiler Ortsmitte A 14:44 | 14:44 15:30 | 15:40 | 15:50 | 16:40 | 16:50 |17:40 |18:40 6:49| 8:28|11:28 |14:28|17:28|20:28
Haupersweiler Seitzweiler A 14:45 |14:45 15:31|15:41|15:51 |16:41 |16:51 |17:41 |18:41 6:50 | 8:29|11:29 |14:29|17:29|20:29
Osterbriicken Brunnen A 14:47 |14:47 15:33|15:43 |15:53 | 16:43 |16:53 |17:43 |18:43 6:52| 8:31|11:31 |14:31|17:31|20:31
Osterbriicken Schumacher A 14:48 |14:48 15:34 |15:44 |15:54 |16:44 |16:54 |17:44 |18:44 6:53 | 8:32|11:32 |14:32 |17:32|20:32
Hoof Bahnhof A 14:50 |14:50 15:36 |15:46 |15:56 |16:46 |16:56 |17:46 |18:46 | 8:34|11:34|14:34 |17:34 | 20:34
644 nach Ottweiler ab 15:47 |15:47 16:47 17:47 |18:47

644 von Ottweiler an 15:46 |15:46 |16:46 |16:46 |17:46 |18:46

Hoof Bahnhof A 14:50 {14:50 15:36|15:48 | 15:56 | 16:48 |16:56 | 17:48 {18:48 | 8:34|11:34|14:34|17:34 | 20:34
Hoof Neumuhle A | | | | | | | | | | 8:35|11:35 |14:35 | 17:35 | 20:35
Marth Zoll B | | | | | | | | | | 8:36 | 11:36 |14:36 | 17:36 | 20:36
Marth Tankstelle B | | | | | | | | | | 8:37 |11:37 |14:37 | 17:37 | 20:37
Niederkirchen Ortsmitte B | | | | | | | | | | 8:38|11:38 |14:38 | 17:38 | 20:38
Saal Dorfgemeinschaftshaus A | [ | | | | | | | | 8:39|11:39 |14:39 | 17:39 | 20:39
Bubachi. 0. A | | | | | | | | | | 8:41|11:41 |14:41 |17:41 | 20:41
Saal Dorfgemeinschaftshaus B | | | | | | | | | | 8:43|11:43 |14:43 |17:43 | 20:43
Saal Ortsmitte B an| | | | | | | | | | | | | | | |
Niederkirchen Ortsmitte A ab| | | [ | | | | | | | 8:44|11:44 |14:44 |17:44 |1 20:44
Marth Tankstelle A | | | | | | | | | | 8:45 | 11:45 |14:45 | 17:45 | 20:45
Marth Zoll A | | | | | | | | | | 8:46 | 11:46 |14:46 | 17:46 | 20:46
Hoof Neumihle A | | | | | | | | | | 8:47 | 11:47 |14:47 |17:47 | 20:47
Hoof Bahnhof A | | | | | | | | | 6:55| 8:48|11:48|14:48|17:48|20:48
Hoof Ortsmitte B 14:51 |14:51 15:37 |15:49 |15:57 |16:49 |16:57 |17:49 |18:49 6:56 | 8:49|11:49 |14:49 |17:49 | 20:49
Hoof Siedlung B 14:52 |14:52 15:38 |15:50 | 15:58 | 16:50 | 16:58 | 17:50 | 18:50 6:57 | 8:50|11:50 |14:50 |17:50 | 20:50
Leitersweiler Betzelbach B 14:54 |14:54 15:40|15:52 |16:00 |16:52 [17:00 |17:52 {18:52 6:59 | 8:52|11:52 |14:52 |17:52 | 20:52
Leitersweiler Ortsmitte B 14:56 | 14:56 15:42 |15:54 |16:02 | 16:54 |17:02 |17:54 |18:54 7:01| 8:54|11:54 |14:54 |17:54 | 20:54
Urweiler Zoll B 14:59 |14:59 15:45|15:57 |16:05 |16:57 |17:05 |17:57 |18:57 7:04| 8:57|11:57 |14:57 |17:57 | 20:57
Urweiler Gh Krone B 15:00 | 15:00 15:46 |15:58 | 16:06 |16:58 |17:06 |17:58 |18:58 7:05| 8:58|11:58 |14:58 |17:58 | 20:58
Urweiler Kirche B 15:01 |15:01 15:47 |15:59 |16:07 |16:59 |17:07 |17:59 |18:59 7:06| 8:59|11:59 |14:59 |17:59 | 20:59
Werschweiler Abzweig B | | | | | | | | | | | | | | |
Werschweiler Kirmesplatz B | | | | | | | | | | | | | | |
Linie 644R nach Ottweiler Bahnhof




Werschweiler Friedhof B

St.
St.
St.
St
St.
St.
St.
St.

Wendel Krankenhaus A
Wendel Finanzamt B

Wendel Untern.-Techn.-Zentr. B
Wendel Cusanus-Gymnasium A
Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D
Wendel Friedhof B

Wendel WerschweilerstraBe B
Wendel Finanzamt A

St.
St.
St.
St.

-

Wendel Jahnstrale B

Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B
Wendel Mommstr. B

Wendel ZOB |

an

15:02
15:03
15:04
15:06

17:00
17:.01
17:02
17:04

19:00
19:01
19:02
19:04

Zug nach Saarbriicken ab

15:36

17:10

19:10

Zug nach Turkismiihle ab

15:23

16:21 17:23

19:23

7:23

9:23

® :
® :

verkehrt nur Freitag

nur an schulfreien Tagen im Saarland

® :

nur an Schultagen im Saarland

nH :

verkehrt nicht am 24.12.




